

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.004 - Kegiatan Penyediaan Jaminan Barang Milik Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>77.250.000</u>
<i>jaminan barang milik daerah</i>				<i>3.900.000</i>
<i>pejabat pengadaan</i>	6	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	3.000.000
<i>pejabat penerima</i>	6	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	150.000	900.000
<i>pengelolaan barang milik daerah</i>				<i>1.950.000</i>
<i>pejabat pengadaan</i>	3	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	1.500.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	3	<i>Paket</i>	150.000	450.000
<i>honorarium pengurus barang pengguna dan pengurus barang pembantu dan honorarium pembantu pengurus barang</i>				<i>71.400.000</i>
<i>pengelolaan barang milik daerah</i>				<i>71.400.000</i>
<i>pengurus barang pengguna</i>	12	<i>Ob</i>	850.000	10.200.000
<i>pengurus barang pembantu</i>	12	<i>Ob</i>	550.000	6.600.000
<i>pembantu pengurus barang</i>	156	<i>Ob</i>	350.000	54.600.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>7.650.000</u>
<i>jaminan barang milik daerah</i>				<i>2.300.000</i>
<i>kertas hvs</i>	5	<i>Rim</i>	50.000	250.000
<i>ballpoint</i>	10	<i>Buah</i>	7.000	70.000
<i>stopmap</i>	100	<i>Buah</i>	2.000	200.000
<i>stopmap / snelechter</i>	100	<i>Buah</i>	2.000	200.000
<i>amplop</i>	2	<i>Doos</i>	25.000	50.000
<i>amplop</i>	2	<i>Doos</i>	15.000	30.000
<i>portepel bertali</i>	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000
<i>flasdisk 32 gb</i>	2	<i>Buah</i>	200.000	400.000
<i>toner printer laserjet</i>	1	<i>Buah</i>	1.000.000	1.000.000
<i>pengelolaan barang milik daerah</i>				<i>5.350.000</i>
<i>kertas hvs</i>	5	<i>Rim</i>	50.000	250.000
<i>stopmap</i>	200	<i>Buah</i>	1.000	200.000
<i>stopmap / snelechter</i>	100	<i>Bh</i>	1.000	100.000
<i>toner printer laserjet</i>	2	<i>Buah</i>	1.000.000	2.000.000
<i>usb flasdisk</i>	5	<i>Buah</i>	100.000	500.000
<i>amplop</i>	2	<i>Paket</i>	40.000	80.000
<i>ballpoint</i>	10	<i>Buah</i>	14.000	140.000
<i>binder clips</i>	2	<i>dos</i>	40.000	80.000
<i>usb flash disk external</i>	2	<i>Buah</i>	1.000.000	2.000.000
<u>Belanja Perangkat, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>675.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>materai 3000</i>	25	<i>Lembar</i>	3.000	75.000
<i>materai 6000</i>	100	<i>Lembar</i>	6.000	600.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>1.200.000</u>
<i>dekorasi / dokumentasi pengelolaan barang milik daerah</i>				1.200.000
<i>jasa dekorasi dan dokumentasi</i>	2	0	600.000	1.200.000
<u>Belanja Perlengkapan</u>				<u>15.000.000</u>
<u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>15.000.000</u>
<i>belanja perlengkapan pengelolaan barang milik daerah</i>				15.000.000
<i>perlengkapan peserta + pakaian olah raga</i>	60	<i>Set</i>	250.000	15.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>40.000.000</u>
<i>narasumber pengelolaan barang milik daerah</i>				40.000.000
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	20	<i>Oj</i>	2.000.000	40.000.000
<u>Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah</u>				<u>700.000.000</u>
<i>belanja premi asuransi gedung dan kelengkapannya</i>	1	<i>Paket</i>	150.000.000	150.000.000
<i>belanja premi asuransi gedung dan kelengkapannya</i>	1	<i>Paket</i>	100.000.000	100.000.000
<i>belanja premi asuransi gedung dan kelengkapannya</i>	1	<i>Paket</i>	100.000.000	100.000.000
<i>belanja premi asuransi kendaraan dinas</i>	1	<i>Paket</i>	125.000.000	125.000.000
<i>belanja premi asuransi kendaraan dinas</i>	1	<i>Paket</i>	100.000.000	100.000.000
<i>belanja premi asuransi kendaraan dinas</i>	1	<i>Paket</i>	100.000.000	100.000.000
<i>biaya klaim resiko sendiri</i>	1	<i>Paket</i>	25.000.000	25.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>4.800.000</u>
<i>belanja cetak pengelolaan barang milik daerah</i>				4.800.000
<i>fotocopy</i>	9000	<i>Lembar</i>	200	1.800.000
<i>buku</i>	60	<i>Buku</i>	50.000	3.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>275.000</u>
<i>belanja penggandaan jaminan barang milik daerah</i>				275.000
<i>fotocopy</i>	1375	<i>Lembar</i>	200	275.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>32.400.000</u>
<i>belanja sewa hotel fullboard pengelolaan barang milik daerah</i>				32.400.000
<i>fullboard</i>	60	<i>Ok</i>	540.000	32.400.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>18.550.000</u>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	160	<i>Doos</i>	25.000	4.000.000
<i>makan siang/malam</i>	120	<i>Doos</i>	40.000	4.800.000
<i>makan minum rapat pengelolaan barang milik daerah</i>				9.750.000
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	150	<i>Ok</i>	25.000	3.750.000
<i>makan siang/malam</i>	150	<i>Ok</i>	40.000	6.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>57.000.000</u>
<i>uang harian dalam daerah/kota</i>	30	<i>Ohk</i>	150.000	4.500.000
<i>uang harian fullboard dalam daerah</i>	60	<i>Ohk</i>	150.000	9.000.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	4.800.000	4.800.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>uang harian</i>	60	<i>Ohk</i>	370.000	22.200.000
<i>penginapan staf</i>	30	<i>Ohk</i>	550.000	16.500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>45.200.000</u>
<i>uang harian</i>	20	<i>Ohk</i>	530.000	10.600.000
<i>uang representasi</i>	4	<i>Ohk</i>	150.000	600.000
<i>penginapan eselon ii</i>	2	<i>Ohk</i>	1.490.000	2.980.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	4	<i>Ohk</i>	870.000	3.480.000
<i>penginapan staf</i>	6	<i>Ohk</i>	610.000	3.660.000
<i>transportasi</i>	10	<i>Pp</i>	2.000.000	20.000.000
<i>transportasi lokal</i>	1	<i>Tahun</i>	3.880.000	3.880.000
Jumlah				1.000.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				